fareg desuper expressatos, et, habita inter eos

deliberacione , auetoritate eorum eommissionis

mandasse eidem patri vestro quatenns non de

beret dictam aquam mutarc a cursu et forma

antiquo, et si quid per eum immutatum esset,

deberet ad statum pristinum reducere seu tornare:

et propterea eorum supplicacioni veluti juste beni

gniter inclinati, eo eciam potissime, quia Jacobus

Armanni, sindicus Universitatis predicte, firmavit

in posse nostro de stando nobis juri occasione dicte

aque: ideo , ex parte dieti Domini Regis et auctori

tate oiiciorum quibus fungimur, tenore presentium

vobis districte precipiendo mandamus , quatenus

partem dieti aqueductus, quam superscriptus pater '

vester dum vivebat eonatus extitit, uti premititur,

occupare , quamque eciam vos occupare nitimini,

ut pro parte ipsorum consiliariorum expositum

extitit coram nobis, non tangatis vel tangi faciatis,

ymmo ipsam dumtaxat in eo statu in quo erat

tempore quo per prefatos Comniissarios dictus

aqueductus fuit recognitus et inspectus, et ex

ipso deinceps aquam non hauriatis vel hauriri

faciatis absque universitatis dicte Ville Ecclesie

licencia et consensu, vel donech per nos super

ipso negocio alias extiterit declaratum; et quod

ipsam Universitatem, seu jamdictos Consiliarios

ejus nomine, aquam que in dieta vinca emanat,

queque dirigi consuevit per‘ipsum aqueductum

ad Villam Ecclesie antedietam, dirigi libere et

absqne contradictione aliqua permittatis, sic et

taliter, quod ipsa aqua in dicta vestra vinea e

manans ipsam Villam Ecclesie ingrediatur more

solito, et ad cisternas et loca in ipsa Villa in

gredi assueta, et cursum ipsius aque nullatenus

impediatis vel impediri permittatisz et hoc sub

pena ccc.mml librarum alfonsinorum minutorum

Curie Regie aplicanda et a vobis auferenda, si

mandatum nostrum non observaveritis ut man

damus. Et si forsan aliquas habetis raciones que

predictis obsistere videantur, eas infra decem dies

et peremptorie coram nobis proponere euretis;

alias, eis elapsis, procederemus ad ulteriora, ju

stitia mediante. Concedentes insuper consiliariis

supradictis, quod aquam emanantem in dieta

vestra vinea, in qua consuevit predictum ingredi

aqueductum, possint dirigi facere more solito in

ipso aqueductu, et mittere ad Villam Ecclesie

supradietam et ad cisternas et loca hactenus as

suetas.

« Dat. in Castro Callari, xv die junii, anno pre

dicto. n

Comparens autem coram nobis Guillelmus Rovira,

habitator Castri Callari, ut procurator dicti Gondi